Precyzyjne przetworniki ciśnienia CCA-P-331i-RS  (CCA-P-333i-RS) oraz poziomu CPA-P-331i-RS z wejściem cyfrowym RS-485 są przykładem
rozwoju oferty naszych przemysłowych przetworników serii CCA i CPA. Sygnał czujnika przetwarzany jest przez inteligentną elektronikę cyfrową z
16-bitowym przetwornikiem A/D, który jest w stanie dokonać aktywnej kompensacji temperatury i linearyzacji. Dzięki temu jesteśmy w stanie
zaoferować przetworniki o doskonałych parametrach pomiarowych i wyjątkowo atrakcyjnej cenie.
Zakresy pomiarowe CCA-P-331i-RS 1
Nominalne ciśnienie
wzgl. / abs.  [bar]
0,4 1 2 4 10 20 40

1
1
SPOSÓB ZAMAWIANIA CCA-P-331i-RS
CCA-P-331i-RS- - - - - - - - - - -
Ciśnienie
Względne 1 1 0
Absolutne 1 1 1
Zakres pomiarowy [bar]
6
0 … 0,4 1 4 0 0 0
0 … 1 1 1 0 0 1
0 … 2 1 2 0 0 1
0 … 4 1 4 0 0 1
0 … 10 1 1 0 0 2
0 … 20 1 2 0 0 2
0 … 40 1 4 0 0 2
-0,4 … 0,4 S 4 0 0
-1 … 1 S 1 0 2
-1 … 2 V 2 0 2
-1 … 4 V 4 0 2
-1 … 10 V 1 0 3
Inny 9 9 9 9
Inny - podciśnienie X X X X
Sygnał wyjściowy
Cyfrowy (łącze komunikacyjne RS 485 / protokół HART) 1D
Cyfrowy (łącze komunikacyjne RS 485 / protokół ModBus RTU) 2D
Inny 9
Dokładność
0,1 % 1
0,2 % (PN < 0,1 bar) B
Inna 9
Przyłącze elektryczne
Konektor Binder 723 7-pin (IP 67) A 0 0
Inne 9 9 9
Przyłącze procesowe
G 1/2" DIN 3852 1 0 0
G 1/2" EN 837 2 0 0
G 1/4" DIN 3852 3 0 0
G 1/4" EN 837 4 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 5 0 0
M 12 x 1 DIN 3852 6 0 0
M 10 x 1 DIN 3852 7 0 0
M 20 x 1,5 EN 837 8 0 0
G 1/2" DIN 3852 z membraną typu flush
2 F 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 z membraną typu flush F 0 4
Inne 9 9 9
Uszczelki
Viton (FKM) 1
Brak uszczelek - wersja spawana (tylko z przyłączami EN 837-1/-3)
2,3 2
EPDM 3
Inna 9
Wersja specjalna
Interfejs RS 485, zasilanie 8 … 15 V DC 1 4 1
Interfejs RS 485, zasilanie 10 … 36 V DC 1 4 2
Interfejs RS 485, zasilanie 3,3...5 V DC 1 4 3
Inna 9 9 9
Bit parzystości 2
Bit nieparzystości 1
Bez kontroli parzystości 0
Prędkość transmisji
4800 Bd 0
9600 Bd (standard) 1
19200 Bd 2
38400 Bd 3
1200 Bd 4
2400 Bd 5
Temperatura kompensacji
0 … 70 °C (standard) 1
-20 …+80 °C 3
Informacje dodatkowe dla opcji "1D" (RS 485 / HART) oraz "2D" (RS 485 / ModBus RTU)
Kontrola parzystości
SPOSÓB ZAMAWIANIA CCA-P-333i-RS
CCA-P-331i-RS.7
CCA-P-333i-RS- - - - - - - - - - -
Ciśnienie
1 1 3 0
1 3 1
Zakres pomiarowy [bar]
6 0 … 60 6 0 0 2
0 … 100
2 1 0 0 3
0 … 200
2 2 0 0 3
0 … 400 2 4 0 0 3
0 … 600
2 6 0 0 3
Inny 9 9 9 9
Sygnał wyjściowy
1D
2D
Inny 9
Dokładność
0,1 % 1
Inna 9
Przyłącze elektryczne
Konektor Binder 723 7-pin (IP 67) A 0 0
Inne 9 9 9
Przyłącze procesowe
G 1/2" DIN 3852 1 0 0
G 1/2" EN 837 2 0 0
G 1/4" DIN 3852 3 0 0
G 1/4" EN 837 4 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 5 0 0
M 12 x 1 DIN 3852 6 0 0
M 10 x 1 DIN 3852 7 0 0
M 20 x 1,5 EN 837 8 0 0
Inne 9 9 9
Uszczelki
Viton (FKM) 1
EPDM (PN < 160 bar) 3
NBR (standard) 5
Inna 9
Wersja specjalna
Interfejs RS 485, zasilanie 8 … 15 V DC 1 4 1
Interfejs RS 485, zasilanie 10 … 36 V DC 1 4 2
Interfejs RS 485, zasilanie 3,3...5 V DC 1 4 3
Inna 9 9 9
Informacje dodatkowe dla opcji "1D" (RS 485 / HART) oraz "2D" (RS 485 / ModBus RTU)
Kontrola parzystości
Prędkość transmisji
1200 Bd 4
2400 Bd 5
Temperatura kompensacji
0 … 70 °C (standard) 1
-20 …+80°C 3
Bit parzystości 2
Bit nieparzystości 1
Bez kontroli parzystości 0
4800 Bd (baud) 0
9600 Bd (standard) 1
19200 Bd 2
38400 Bd 3
1 - zakres startuje od ciśnienia otoczenia
Względne
Absolutne
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
Cyfrowy (łącze komunikacyjne RS 485 / protokół HART)
Cyfrowy (łącze komunikacyjne RS 485 / protokół ModBus RTU)
2 - zakresy ciśnienia > 60 bar
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji czujnika bez uprzedzenia.
Opcje, oznaczone jako „inne”, zawsze po uzgodnieniu z konsultantem.

Przyłącze procesowe
Inna
SPOSÓB ZAMAWIANIA CPA-P-331i-RS
CPA-P-331i-RS-
0 … 4
0 … 10
0 … 20
0 … 40
0 … 100
0 … 200
0 … 400
-4 … 4
-10 … 10
-10 … 20
-10 … 40
-10 … 100
Inny
Cyfrowy (łącze komunikacyjne RS 485 / protokół HART)